八商工  第 2811 号

令和 3 年 11 月 24 日

保護者各位

沖縄県立八重山商工高等学校

校  長   仲山  久美子

（公印省略）

「第 13回商工祭」へのご案内

晩秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、「ヨッてらっしゃい 魅てらっしゃい 商工祭においでな祭」のテーマのもと、

第 13回商工祭を下記のとおり開催いたします。機械コース、電気コース、情報技術科、会

計システムコース、情報ビジネスコース、観光コースそして定時制課程商業科のそれぞれ

が学科・コース・課程の特色と日頃の学習成果の発表に向けて一生懸命取組んできました。

つきましては、高校生のアイディアいっぱいの発表をお楽しみいただくと共に、激励し

ていただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和３年 12月４日（土）～５日（日）

１日目（12月４日（土））１０：００～１６：００まで

２日目（12月５日（日））  ９：３０～１５：００まで

２ 場 所  本校 各学科実習室等

３ 内 容  展示・実演発表及び販売実習

※新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、来場者の制限および

健康観察を実施致します。詳細は、裏面をご参照下さい。

＊来場可能な範囲に関しては、本校ホームページにおいて 11/26(金)に掲載致しますのでご

確認をお願い致します。

（補足）沖縄県教育委員会が発出する「地域の感染レベル」を指標として、来場者の

範囲を定めています。

     ①地域の感染レベル２－２以下：在校生の家族５名以下＋地域の中学生

     ②地域の感染レベル３－１以下：在校生の同居家族のみ

     ③地域の感染レベル３－２以下：在校生のみ

＊当日は別紙の『健康観察シート』にご記入の上、ご持参下さい。入口での検温・手指消

毒へのご協力をお願い致します。

＊車でお越しの際は、周辺駐車場を用意しています。

12/4（土）：真栄里公園・（13 時より）ヒデ整形外科クリニック

12/5（日）：真栄里公園・ヒデ整形外科クリニック・ひとし眼科・アイン薬局

駐車スペースは限られておりますので、できるだけ公共交通機関をご利用くださいます

ようお願いします。

＊健康観察の実施に伴い、構内への入場を正門一カ所に限定の上、車両の乗り入れは不可

となります。

＊構内での飲食は不可となります。ご購入頂いた飲食物はご自宅にお持ち帰りの上お召し

上がり下さい。

＊当日受付にてリーフレットを配布します。詳しい発表内容等はそちらをご参照下さい。